
ZARZĄDZENIE NR 173/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu 
drogowego oraz mobilności transportu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 
wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. poz. 784), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 153/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego oraz mobilności transportu § 3 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

Przewodniczący Zespołu:

1) Krzysztof Mechliński – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Szczecinie;

Członkowie:

2) mł. insp. Piotr Makuch – Komendant Miejski Policji w Szczecinie;

3) mł. insp. Andrzej Biernat – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie;

4) podkom. Paweł Rut – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji 
w Szczecinie;

5) Radosław Tumielewicz – Prezes Zarządu Spółki Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka 
z o.o.;

6) Arkadiusz Kuzio – Dyrektor Akademii Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego;

7) Marek Rupental – Wyższa Szkoła Ekonomiczno – Techniczna w Szczecinie;

8) Krystian Wawrzyniak – Prezes Zarządu Spółki Tramwaje Szczecińskie Spółka z o.o.;

9) Krzysztof Miler – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie;

Sekretarz:

10) Marcin Charęza – Kierownik Referatu ds. Organizacji Ruchu w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5D3F3397-22EC-4B12-8F3F-78EFA0853568. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1304050533

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  7 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5D3F3397-22EC-4B12-8F3F-78EFA0853568. Podpisany Strona 2




